

صلاحیت عزیزی خادم احراز نشد

بررسی صلاحیت نامزدهای انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال قطعی شد و در نهایت ۳ نفر برای حضور در انتخابات آتی این فدراسیون صلاحیت‌شان احراز و یک نفر رد صلاحیت شده است. به نقل از ایسنا، در حالی که مهدی تاج، مصطفی آجورلو، عزیزالله محمدی و شهاب‌الدین عزیزی خادم به عنوان نامزدهای انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال در دوره آتی ثبت‌نام کرده بودند از بین این ۴ نفر ۳ نفر صلاحیت‌شان برای حضور در انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال احراز و یک نفر رد صلاحیت شده است. مهدی تاج، مصطفی آجورلو و عزیزالله محمدی ۳ نامزدی هستند که صلاحیت‌شان توسط کمیته‌های نظارتی انتخابات فدراسیون فوتبال برای حضور در انتخابات تأیید شده است اما شهاب‌الدین عزیزی خادم به دلیل نداشتن سوابق مدیریتی کافی مجوز حضور در انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال را دریافت نکرده و بر این اساس صلاحیتش برای حضور در انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال احراز نشده است. اسامی کاندیداهای نهایی تأیید صلاحیت شده تا ۲۴ ساعت آینده رسماً به نامزدها و ارگان‌های مربوط اعلام می‌شود و کاندیداهای ۴۸ ساعت پس از آن امکان اعتراض به آن را خواهند داشت. طبق اعلام قرار است انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال ۱۱ اردیبهشت‌ماه سال جاری برگزار شود تا فدراسیون فوتبال رئیس، اعضای هیات‌رئیس و سایر ارکان جدید خود را بشناسند. البته به گفته برخی از اعضای هیات‌رئیس فدراسیون فوتبال امکان دارد در نشست آتی هیات‌رئیس‌ه زمان جدیدی برای انتخابات حداکثر ۲۵ تا ۲۵ اردیبهشت تعیین شود.

کیمیا علیزاده المپیک شد

عضو تیم ملی تکواندوی ایران درحالی که سیستم داور در چند مورد ایراد پیدا کرد با برتری مقابل حریف نیالی خود در مرحله نیمه‌نهایی ضمن راهیابی به دیدار فینال موفق به کسب سهمیه المپیک شد. به گزارش مهر، در ادامه رقابت‌های کسب سهمیه المپیک در قاره آسیا که به میزبانی فیلیپین در مانیل جریان دارد کیمیا علیزاده موفق به کسب سهمیه المپیک شد تا تکواندوی ایران با ۴ سهمیه مهمی حضور در المپیک ۲۰۱۶ ریو شود. علیزاده در وزن ۵۷- کیلوگرم پس از استراحت در مرحله نخست و برتری ۱۹ بر صفر مقابل «فیتزینا» از اندونزی راهی مرحله نیمه‌نهایی شد. وی که برای کسب سهمیه المپیک باید به دیدار نهایی صعود می‌کرد، در این مرحله به مصاف «نیاما گارگت» از نیپال رفت و با ارائه یک مبارزه برتر راند اول را ۱۲ بر یک به سود خود خاتمه داد و در نهایت همانند بازی اول خود در راند دوم و با نتیجه ۱۵ بر ۲ کار را تمام کرد و با شکست حریف موفق به کسب سهمیه المپیک شد. تکواندوی ایران پیش از این توسط عاشورزاده، خدابخشی و مردانی ۳ سهمیه المپیک را در بخش مردان کسب کرده بود و علیزاده چهارمین سهمیه تکواندوی ایران برای حضور در المپیک ۲۰۱۶ است.

نوشاد و نیما نخستین برادران المپیک‌پنک جهان

نوشاد عالمیان پس از راهیابی به المپیک گفت: برای من المپیک مانند تورنمنت‌های دیگر است و هر کاری که از دستم برآید برای قهرمانی انجام می‌دهم. نوشاد عالمیان با کسب سومین سهمیه المپیک اتفاق بی‌سابقه‌ای را در رشته تنیس روی میز ایران رقم زد. نوشاد که به همراه برادر کوچک‌ترش نیما عالمیان در المپیک ریو حاضر خواهد بود، باعث شدند برای نخستین‌بار شاهد حضور ۲ برادر در مسابقات تنیس روی میز المپیک باشیم. نوشاد عالمیان در ادامه گفت: گوئی را با سایت فدراسیون جهانی تنیس روی میز انجام داد و درباره پیروزی‌اش صحبت کرد. نوشاد عالمیان درباره اهمیت مسابقاتش گفت: «همه بازی‌ها در این تورنمنت برایم مهم است. خوشحالم که این بازی را بردم. سبک بازی جیانگ تیانی با حریف سابق من شرات کمال اچاننا متفاوت بود. برعکس همه بازیکنان هندی که در کار خود مهارت دارند، اما قدرت زیادی از خود نشان نمی‌دهند، یکی از نقاط قوت شرات کمال اچاننا قدرت اوست». عالمیان درباره جیانگ تیانی افزود: «بازیکنان آسیای شرقی سریع‌تر بازی می‌کنند و ضربات آنها قدرتمندتر است، اما من فکر می‌کنم جیانگ تیانی کمی آسیب دیده است و نمی‌تواند خوب حرکت کند. او در بهترین شرایط خود قرار ندارد». در این بازی عالمیان خوب تمرکز کرد و وضعیت بدنی خوبی داشت و مشخص بود که تحت تأثیر شرایط قرار نگرفته است. او در این‌باره گفت: «برای من المپیک مانند تمام تورنمنت‌های دیگر است. من همیشه سعی می‌کنم بهترین عملکردم را داشته باشم و هر کاری که از دستم برآید برای قهرمانی انجام می‌دهم». با راهیابی نوشاد و نیما عالمیان به بازی‌های المپیک این نخستین‌باری خواهد بود که ۲ برادر در مسابقات المپیک پینک‌پنگ با هم حضور دارند.

اعتراض معنادار استقلالی‌ها به داور داری**حمله با رمز پنالتی**

باربد بهراد: با انتشار دو عکس درباره خطای نوراللهی روی برهانی حالا آبی‌ها می‌خواهند با یک جنگ روانی به دو هدف خاص برسند. آن ۴ گل مثل آوار بر سر استقلال و هوادانش خراب شد و آنان تا ۲۴ ساعت هیچ عکس‌العملی نسبت به این نتیجه تاریخی نشان ندادند. عذاب‌آورتر از همه چیز تصاحب سمیل ۴ از سوی هواداران رقیب بود به گونه‌ای که اینک هیچ آبی‌دوستی علاقه ندارد شخصش را جمع کند و عدد ۴ را به رقبای نشان دهد. دیگر این ۴ یادآور ۴ پیروزی متوالی در داری نیست و آدرس دقیق ترش می‌شود ۴ گلی که پرسپولیس در شامگاه جمعه ۲۷ فروردین مصاد دروازه رحمتی قرار داد. اما اگر آبی‌ها همین‌گونه منفعل باقی بمانند شاید سرنوشت تلخ‌تری در انتظارشان باشد و آن از دست دادن قهرمانی است.

در مجموع استقلال تا امروز ۱۷ هفته در صدر جدول لیگ پانزدهم قرار داشت و این برایشان تلخ است ناگهان پرسپولیس از انتها و اواسط جدول بیاید و این جام را از آن خود کند. از این رو تیم رسانه‌ای نزدیک به آبی‌ها بلافاصله دست به کار شد و با انتشار چند عکس، ناگهان توپ را به زمین محسن ترکی انداخت و مدعی شدند اگر داور بازی در حالی که پرسپولیس یک بر صفر پیش بود، پنالتی احمد نوراللهی روی برهانی را می‌گرفت نتیجه قطعاً چیز دیگری از آب درمی‌آمد.

در فاصله چند ساعت پس از انتشار چند فریم عکس جدید که این بار به صورت دقیق‌تر نشان می‌دهد تقریباً ضربه پنالتی طارمی به صورت کامل از روی خط رد شده است، ناگهان عکسی از سوی یکی از عکاسان منتشر شد که در آن هویدا بود احمد نوراللهی در شش‌قدم پرسپولیس، پیران آرش برهانی را از پشت می‌کشد و اجازه نمی‌دهد

هر مجازاتی در نظر بگیرند، به ایران نخواهیم رفت**تشدید جنگ فوتبالی عربستان و عراق**

جنگ فوتبالی عراق و عربستان بیشتر و بیشتر شده است. عراقی‌ها همچنان اصرار دارند که بازی‌های تیم ملی این کشور در ایران برگزار شود اما سعودی‌ها بار دیگر تأکید کردند که به هیچ وجه در خاک ایران به میدان نخواهند رفت. فدراسیون فوتبال عراق در بیانیه‌ای تأکید کرد که ایران را به عنوان میزبان نهایی بازی‌های خود در انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه انتخاب کرده است. عبدالخالق مسعود، رئیس فدراسیون فوتبال عراق در این باره گفت: طبیعی است که فدراسیون فوتبال عراق به دنبال منافع



عمران‌زاده که از قضا هر دو از بدترین بازیکنان زمین بودند را به پیش انداخته و این دو در صفحه اینستاگرامشان این عکس را منتشر کردند. بسیاری از هواداران استقلال هم این کار را انجام دادند و می‌خواهند با این حربه کاری کنند کمیته و دپارتمان داور در این مورد احساس گناه کند و شاید در ۴ نبرد باقی مانده ورق به سود آنان بازگردد. البته استقلال در طول لیگ پانزدهم یکی از تیم‌هایی بود که بیشترین سود را از اشتباهات داور برد. به عنوان مثال آنها در بازی با استقلال اهواز قهرنشین در دقیقه ۹۰ دروازشان به وضوح

باز شد اما داور مسابقه ضربه آزاد ریکانی (بازیکن اهوازی) را گل نداشت تا استقلال به یک امتیاز دست پیدا کند. اما حالا تیم رسانه‌ای آبی‌ها به بازیکنان و هواداران این مأموریت را داده تا با تأکید روی اشتباهات ترکی، توپ را به زمین داور بیندازند که از قضا پرسپولیس‌ها اعتقاد دارند او همیشه بیشترین لطف را به آبی‌ها داشته است. نشان به آن نشان که تا قبل از جمعه ۲۷ فروردین ماه در ۶ داری که ترکی قاضی مسابقه بوده، استقلال هرگز بازنده نبود اما داری هشتادودوم روزی بود برای شکسته شدن رکورد.



به هیچ وجه در ایران به میدان نخواهد رفت. عدنان المعبید، سخنگوی فدراسیون فوتبال عربستان گفت: در هیچ حالتی در ایران به میدان نمی‌رویم و هیچ

کس نمی‌تواند ما را وادار به بازی کردن در ایران کند. هر چه بر ما فشار آورند و هر جریمه و مجازاتی را در نظر بگیرند باز هم در ایران بازی نخواهیم کرد.

روزهای پایانی پیام در صبا**صادقیان طاقت دایی را هم تمام کرد**

سرنجام حواشی صادقین موجب شد علی دایی از او قطع امید کند. بازی‌های ضعیف صادقین و بعضی از حواشی‌اش موجب شده علی دایی دیگر به او میدان ندهد. وقتی برانکو ایوانکوویچ، سرمربی پرسپولیس شد از همان ابتدا پیام صادقین را به نیمکت تبعید کرد و اعلام داشت او به اندازه کافی در میانه میدان جنگنده نیست. وقتی فصل به پایان رسید برانکو او را در لیست فروش قرار داد و در این بین بعضی از رسانه‌ها از سرمربی کروات فرمزها خرده گرفتند که بی‌جهت یک جوان آینده‌دار را از پرسپولیس دور کرده است. پیام به نفت تهران رفت و علی منصوریان قول داد چند ماه دیگر او را ملی‌پوش می‌کند و پیام آماده بازگشت به پرسپولیس می‌شود. اگر چه در نیم‌فصل نخست پیام تقریباً بازیکن بی‌حاشیه‌ای بود اما به اندازه رقم قراردادش نتوانست موثر واقع شود از این رو وقتی پیشنهاد صبا و دایی رسید نفتی‌ها او را به راحتی به تیم شهر قند دادند. انتقالی که موجب خشم صادقین شد و او در چند مصاحبه علیه نفت و منصوریان حرف زد اما مجبور به تکذیب خیلی از آنها شد. اما نزدیکان صادقین گواهی می‌دهند او انتظار داشت همان‌طور که منصوریان از بیرون حمایت کرد و اجازت نداد او از تیم جدا شود از او هم باید حمایت می‌کرد؛ کاری که منصوریان انجام نداد. با این وجود صادقین عنوان کرده بود می‌خواهد در صبا احیا شود. حرفی که فقط حرف باقی ماند و نه تنها هیچ صعودی در صبا نداشت که حالا جایی در لیست ۱۸ نفره تیم دایی هم ندارد. رفتارهای خاص صادقین در تمرین و مسائل بیرون زمینش موجب شد دایی چند بار به وی تذکر بدهد اما اینها هیچ‌کدام موثر واقع نشد تا دست آخر علی دایی مجبور شود که صادقین را از لیست ۱۸ نفره تیمش خط بزند. اگر چه پیام مدعی شده مصدوم است اما بی‌اعتنایی‌های دایی در تمرین صبا گواهی می‌دهد سرمربی این تیم قید این بازیکن جنجالی را زده است و به احتمال بسیار زیاد او در پایان فصل باید تیم دیگری را برای خودش پیدا کند. بازیکنی که امید می‌رفت تبدیل به جوان اول فوتبال ما شود و مسالین سال برای تیم ملی بازی کند بعد از یک فصل درخشان حالا کارش به جایی رسیده است که حتی صبا هم او را نمی‌خواهد. اینک مشخص شده برانکو به چه دلیل قید این بازیکن با استعداد را زد و ترجیح داد تیمی بسازد بدون بازیکنی‌انضباط.

نقش افشارزاده**در این روزهای استقلال**

این روزها تو که تیز انتقادها علیه پرویز مظلومی است که بد کوچ کرد، بد بازیکنانش را چید و بد مقابل پرسپولیس قرار گرفت. اما در واقع امروز بد بودن پرویز مظلومی سپری تدافعی و تمام‌قد شده مقابل بهرام افشارزاده، سرپرست باشگاه استقلال که البته بسیاری بیشتر از استقلال در وزارت ورزش زمان سپری می‌کند. حرمت موی سپید و زحماتی که این مدیر برای ورزش ایران کشیده موجب شده بسیاری از منتقدان و پیشکسوت‌ها افشارزاده را در پیله‌ای خاص نگه دارند اما واقعیت کارنامه افشارزاده در استقلال بار سنگین شکست را از روی دوش مظلومی برمی‌دارد. افشارزاده ۲ فصل است به استقلال آمده و تیمی را تحویل گرفت که تا روز آخر مدعی قهرمانی بود و به ۴ تیم برتر آسیا هم رسیده بود. محصل این ۲ فصل تا امروز این بوده است: ۳ شکست در داری، یک تساوی و البته بدون جام. اگر و تنها اگر استقلال روی ریل پیشرفت قرار داشت و این پیشرفت را مثل پرسپولیس می‌توانستید احساس کنید این کارنامه قابل کتمان بود اما استقلال دور خود می‌چرخد و مسیر هم درست جلو نمی‌رود. در واقع حتی برنامه بلندمدتی هم در این باشگاه دیده نمی‌شود. از جوانگرایی ویژه گرفته تا برنامه‌های مدون مثلاً برای تأسیس بانک یا سیمکارت آبی و مواردی که پیش از این در برنامه کاری استقلال قرار داشت. این باشگاه مدت‌هاست تحت مدیریت آکادمی ندارد و اینها رخ نداده جز با کمی وقت افشارزاده در استقلال. عدم حضور افشارزاده در جلسات و عدم تصمیم‌سازی با اتکا به تجربه این مدیر موجب شد مدیرانی تصمیم‌ساز باشگاه ۲ ستاره استقلال شوند که تاکنون تیم محلی هم نداشته‌اند و در نهایت اینکه مدیران با تجربه‌تری مثل نظری‌جوبیساری و البته بهرام امیری را در حذب کردند تا کار دست اسپاسور و مدیران رده میانی بیفتد که محصل آن رقم خوردن ۳ شکست در داری با المیر قلع‌عنوی و پرویز مظلومی باشد و بی‌جام بودن و حتی بی‌برنامه بودن. بهرام افشارزاده را امیررضا خادم مدیر استقلال کرد و پس از آن گودرزی با وجود مدیریت افشارزاده در استقلال ایشان را سرپرست حوزه وزارت ورزش کرد و به این ترتیب اتفاق برای استقلال رخ داد که اکنون حتی سهمیه گرفتن این تیم در لیگ هم با اما و اگر همراه شده است.

مربی بی‌دانش و حیا کن، رها کن نسبت به مظلومی واکنش نشان دادند. تیغ اعتراضات در ادامه گردن افشارزاده را گرفت و در نهایت چند بازیکن استقلال هم از حملات لیدرها در امان نماندند. با این حال اکثر شعارها مظلومی را در تمرینات نشانه گرفته بود و حتی برخی لیدرها، مظلومی را تهدید کردند که اگر در روزهای آینده استعفا ندهد، در بازی با فولاد روز سختی را برایش رقم می‌زنند.

■ **واکنش مجیدی به حمله هواداران خشمگین**
سرپرست موقت استقلال به حمله هواداران خشمگین این تیم واکنش نشان داد. بعد از اینکه پیش از تمرین استقلال هواداران خشمگین این تیم به اتومبیل فرزند مجیدی حمله کردند، سرپرست موقت آبی‌پوشان ترجیح داد آن محل را ترک کند. در همین رابطه با فرزند مجیدی تماس گرفتیم و از او درباره جنجال دیروز مقابل ورزشگاه آزادی سوال کردیم. مجیدی که علاقه زیادی به صحبت کردن درباره این ماجرا نداشت، گفت: نمی‌خواهد نگران من باشید من سالم هستم و هیچ اتفاقی هم برای من رخ نداده است. در ضمن اگر هر اتفاقی هم بیفتد اصلاً مهم نیست چون استقلال زندگی من است و حاضرم هر کاری برای موفقیت این تیم انجام دهم.

تمرین آبی‌پوشان ناآرام‌تر از هر زمان بازخواست توسط لیدرها

آنها عذرخواهی کرد ولی لیدرهای عصبانی چندان توجیحی به حرف‌های او نداشتند و سرمربی استقلال خطاب به آنها گفت به خاطر شماها برهانی را بازی دادم. چسرا این رفتارها را دارید؟ بعد از بحث میان مظلومی و لیدرها او اجازه داد آنها به تمرین استقلال بروند و در همین اثنا مهدی رحمتی به تمرین استقلال رسید که تلاش کرد آنها را آرام کند. لیدرها در همین زمان با شعارهایی با مضمون مظلومی بی‌سواد